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1. OOmue 1aHHBbIE

B Hacrosiiem JOKYMEHTE MpEACTaBJICHO TeXHU4eckoe 3ajanue (nanee — T3) Ha mocraBKy
pacxoubix Matepuanos st CBT s nyxa pumuana [TAO «MPCK Llentpay - «Koctpomasueproy.

Bakazunk: Ounnan [TAO «MPCK Llentpa»- «Koctpomasuepro», r. Kocrpoma, np.Mupa, .53

IlocTraBuuK: onpesiensercs 10 UTOraM TOPrOBO# MpoLeyphL.

OcuoBuas nean: BoiOOp IlocTaBmuka /uis 3aKiaO4eHMs J0roBopa Ha MOCTABKY PacXOJHBIX
marepuasnos it CBT s nyxn ummana [TAO « MPCK Llentpa»- «Koctpomasuepro.

2. Cpoku nocraBKu

[TocTaBmmuk ofecrieuynBaeT IMOCTaBKYy pacXoJHBIX MaTepualoB B oObeMax M CpoKax
yCTAHOBJIEHHBIX JaHHbIM T3 (mpunoxkenue Ne 1), ¢ MOMEHTa 3aKIIOYEHHsI JOrOBOpa MO 3asiBKaM
3aka3uyuka

[InaHoBBIE CPOKHM TIOCTABKH MATEPHAJIOB!

Hauvano nocrasku: ssuBaps 2020 roza.

Oxonyanue nocraBok: aexkabps 2020 roaa.

[TocTaBka pacXOAHBIX MaTEPUAIOB OCYILECTBIISETCS 10 3anpocy 3aKazyuka HapTHAMH.

HomeHkiaTypa 1 KOJIMYECTBO MaTepHAJIOB B IAPTHH OMpeieiseTcs 3aKa3uukoM U HallPaBIIseTCcs
[TocTaBuiuKy B BUJIE CIIHCKA.

[Tpu nmomydenuu crnucka, ITocraBmuk o6s3an B TeueHue 30 KaJeHIAPHBIX JIHEH MOCTABUTH
He0OX0MMBIE MAaTEPUAITBI.

MecTo MOCTaBKH MPOAYKIUK:

Kocrpomckas 06u1., r. Koctpoma, np-t. Mupa, 53

Kocrpomckas 061., r. Kocrpoma, yi. Katymeunas, 157

Kocrpomckas 06u1., r.["anny, yi1. DHepreTukos, 1

Kocrpomckast 06i1., r.Hest, yn. Duepretukos, a.11

Kocrpomckast 06:1., Ilapsusckuii p-on, 1. Betnyxckuid, yi. [Toacranuuu-110, a. 1a.

3. {MOUHAHCHPOBAHHE NOCTABKH

Beimonusiercst Ha ocHoBanuu 113 2019 nor 310E 3akynka 50004200

4. TpeboBanus K IlocraBmuky

TpCGOBaHHﬁ K MOCTaBILUIUKY YYTCHBI B SaKYHOHHOﬁ JOKYMCHTALIHH.

5. Texuuueckune TpedoBaHHsI K 000PYIOBAHHIO H MATEpHAIaAM

3akymaeMble KOMIUICKTYIOIIME M MaTepuaibl HO/KHBI OBITh HOBBIMM M paHee He

UCIIOJIb3YE€MBIMH, HMETh KOJIMYECTBO U cocTaB corytacHo IIpunoxxenuio Ne 1.

O6urue TpeboBaHus K MOCTABIIEMOMY 000pYIOBAHHUIO:

- JUIS TIPOU3BOJIUTENIEH MIPEUMYIIIECTBEHHO M0J10kKUTeNbHOE 3akmoyeHue MBK, TV, wiu unbie
JIOKYMEHTBI, IOATBEP)KAAIOIIHE COOTBETCTBHE TEXHHYECKUM TPeOOBaHUM;

- JUTSL AMITOPTHOTO 000pyI0BaHu, a TAKXKE /U1 OTE€UECTBEHHOr0 000py/10BaHuUs, BBITYCKaEMOT0
JUISL IPYTHX OTpaciei U BeJOMCTB, cepTH(HKAThI COOTBETCTBHS ()YHKIHMOHAIBHBIX U TEXHUYECKHX
rokaszareJsieii 000py/1IoBaHus YCIIOBHAM KCILTyaTallHy U JACHCTBYIOIUM OTPac/IeBbIM TpeOOBaHUSM;

- ceprudukas n0/mKHa ObITH IpoBesieHa B cooTBeTcTBUH ¢ «IIpaBuinamu no cepruduxanuu.

Cucrema ceprudukanuu 'OCT P;

- MpaBHJIa TMpoBeAeHUs cepTrdukanuu sekTpoodbopynoBanus. ['ocerangapr Poccun, Mockaa,
1999;



- 0bopyioBaHuE JOJDKHO COOTBETCTBOBaThH TpeboBanusaM ['occranapra Poccuu, u ctanaapTos
MDOK u I'OCT: HoMuHaIbHBIC 3HAUYCHUS KiIuMaTudecKuX (axropos BHeuHe# cpeast o 'OCT 15150
«UcnonHenne g pa3nuuHBIX  Kiumartuueckux paidionoB» u ['OCT 15543-70 «Uznmenus
aNIeKTpoTexHuueckue. McrnomHenus Juist pa3inuHbIX KIMMAaTHYECKHX pPailOHOB.

6. TapanrTuiinbie 00s13aTEBLCTBA

["apanThs Ha ocTaBiIsIeMble MaTEpPUANIBl H 00OPYZIOBaHKE I0JIKHA PAacIPOCTPAHATHCS He MEHEe
yeM Ha 12 MecsIeB.

[TocTaBIIKK TOJDKEH 3a CBOM CHYET H CPOKH, COTJIAaCOBAHHbBIE C 3aKa3YMKOM, YCTPAHSTh 3aBOJICKUAE
neexTsl B MocTaBisieMOM OOOpPY/IOBaHHH, BBISBICHHBIE B TIEPHOJ{ rapaHTHiHOTO cpoka. Cpok
yCTpaHEHHs] HEHCIIPABHOCTEH WIIM 3aMeHa HEHCIPaBHOW MPOAYKIHH B TedyeHHEe 14 (YeThIpHAIIATH)
IHEW ¢ MOMEHTA ITOJIyYeHHsI TMCBMEHHOTO W3BelIeHus 3aka3unka. ['apaHTHITHBIH CPOK B 3TOM cllyyae
MPOJUIEBAETCSA COOTBETCTBEHHO Ha IMEPHO/] YCTpaHEHHS JIe(DEeKTOB.

JlocTaBka HEHCIPAaBHOH MPOAYKIMH OT aJpeca 3aka3yuka [0 CEPBUCHOIO LIEHTpa
oCyIIecTBsieTes 3a cuet u cuiamu [locraBiiuka.

Bpemsi Hawana WCYUMCIIEHHMS] TapaHTMHHOIO CpoKa — C MOMEHTa IIOCTaBKH 00OpyJOBaHMsI,
matepuaioB Ha ckiaj pummana [TAO «MPCK LlenTpan-«Kocrpomasnepro»

7.  YcaoBusi 1 TpeOOBaHUS K MOCTABKE

VYnakoBka JI0JDKHa ObITh GHUPMEHHOI, 00ecTIeYBaTh COXPAHHOCTD rPy3a OT HOBPEXKACHUE IPU
OOBIYHBIX YCJIOBHUSIX XPAHEHHUS U TPAHCIIOPTHPOBKH. CTOMMOCTD YIIAKOBKH BXOJHMT B OOIILYIO CTOMMOCTb
npeioKeHus. MapkupoBKa, BpeMeHHasi aHTHKOPPO3HOHHAS 3alllUTa, TPAHCIIOPTUPOBAHUE, YCIIOBUS H
CPOKH XpaHEHHs BCEX YCTPOMCTB, 3alacHBIX dYacTeli M PACXOAHBIX MATEPUAIIOB JIOJIKHEI
COOTBETCTBOBAThH TPeOOBAHMUSM, YKa3aHHBIM B TEXHUYECKUX YCIOBHUIX H3TOTOBHUTEIS H3/IEITHS.

[Topsinok OTrpy3Ku, ajipeca JOCTaBKH, ClelraibHble TpeOOBaHUsA K Tape U yIIaKOBKE JIOJDKHEI
OBITH OIIpe/ieIeHbl B IOTOBOPE Ha NMOCTaBKY 000py0BaHus.

CTOMMOCTh TPAHCHOPTHBIX PACXO/I0OB JO/DKHA BXOAMTH B CTOMMOCTb ITOCTaBJISIEMBIX
obopyioBaHUs 1 MAaTEPUATIOB.

8. IIpaBuia npuémku 000py10BaHUS

Bee mnocraBinsiemoe 000pyjoBaHME IPOXOJUT BXOAHOHW KOHTPOJIb, OCYIIECTBIISIEMBIN
npeacrasurensiMu  pumuana  [TAO  «MPCK  Ilenrpa»-«Koctpomasnepro» mpH  MOJyHYEHHH
obopynoBanus Ha ckiajn puimana [TAO «MPCK Llentpa»-«KocrpoMmasHeproy», paciosiokeHHbIX 110
azpecam:

Koctpomckas 0611, r. Kocrpoma, np-1. Mupa, 53

Kocrpomckas 0611., r. Kocrpoma, yi. Karymeunas, 157

Koctpomckas 0611, r.['anuy, yia. OuepreTukos, 1

Kocrpomckas 06u1., r.Hes, yi. DHepreTukos, .11

Kocrpomckas 061., lappunckuii p-on, 1. Betnyxcekuii, yu. Iloacrannuu-110, a. la.

B ciydae BoisiBIeHHs 1e(EeKTOB, B TOM UMCIIE U CKPBITHIX, OCTABIIUK 00s3aH 3a CBOM cuer
3aMEHUTH [TOCTABJICHHYIO IPOAYKIMIO B TedyeHue 10 (necsatu) AHe# ¢ MOMEHTA NOJTyYEHHUS TMCEMEHHOI0
W3BelleHUs 3aKa34yHKa.

3aka3yuk HpUHUMaeT ToBap 0e3 MpoBeJeHHS ITYCKOHAIAJAOYHBIX paboT M MPUEMOYHBIX
UCTIBITAHUI 1O ajpecaM IOCTAaBKH HPOBEJCHUEM BHEIIHEro OCMOTpa ToBapa ISl YCTaHOBJIEHHA
KOJIMYECTBa M acCOPTHMEHTAa TOBapa, MapKUPOBKU M IEJIOCTHOCTH €ro ymnakoBkH. IIpumemka ToBapa
OCYILECTBIISETCS COTJIACHO CYeTy, cyeTy-(hakType ¥ TOBAPHOH HAKJIAIHOH WJIM MHBIM JIOKYMEHTaM,
HpelyCMOTPEHHBIM JIOTOBOPOM ITOCTaBKH.

ToBap cunTaeTcst MOCTaBAEHHBIM HAJUIEKAIIMM 00pa3oM M MPUHATHEIM C MOMEHTa MOANUCAHHS
CTOpPOHAMM TOBApHOM HakjamHOW. JlOMOJHHUTEBHBIE YCIOBHS NMPHEMKH TOBapa MO KAyecTBY U
KOJIMUECTBY ycTaHaBIuBaroTcs JloroBOpoM 1nocTaBKy.
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9. CrouMoOCTH H OILIATA

Omnara MPOHU3BOAHUTCS 3aka3yukoM Ha YCJIOBHAX, YKa3aHHBIX B KOHKprHOﬁ JOKYMEHTAIIUH.

COCTABWMII:

HanMmeHOBaHHE JlomxHOCTE Gamunus, UMs, T T
@unnan ITAO «MPCK Havanenuk otaena | Ilerpos Bagum N I B
LleaTpar- sxcrutyatanuu UT | BauecnaBoBuu /] 123.)0 25
«KocTpomasuepro» ">’/
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Ipunoxenne Nel.
K TEXHHYECKOMY 3a/IaHHIO Ha MIOCTAaBKY
pacxoaubix MarepuanioB s CBT

st Hyx 1 punuana [TAO «MPCK Llenrpay -

«KocTtpomasuepro
IMepeyeHb KOMIUIEKTYIOIHX H MATEPHAJIOB
No Texuuueckue Koun- Lipesmaracstas
n/n | HanmeHoBanue matepuana (nmosiHoe XapaKTepHCTHKH LN o | ERE, pyo. 6e3
YKa3aHHe THIa, MapKH, pa3MepoB) HJIC
AKB CSB GPL 12120 F2 12V
12Ah niu 12B 12A/4 I'abaputsl IIT.
1 |monrodyukumuonaneubii anamor |(JIxIIxB), mm: 151x98x100 4
AKB CSB GPL 1272 F2 12V CSBGP 1272F2 12V, 7.2
7,2Ah win Ah 28W Pasmeps! (LLIxBxI'), | .
2 |[nmonHOGYHKIHOHANBHEIN aHaor |[MM 65 X 94 x 150 Mm 30
AKB CSB HR 1221W F2 12V
4,8 Ah unu LIIT.
3 |monuHodyHKHMoHaNBHEN aHanor |12V, 5.25Ah s UPS 40
AKB CSB HR 1234W F2 12V
9Ah umu T 20
4 |monnodyskuuonansub ananor |12V, 9Ah mis UPS
BIT Chieftec GPF-250P 250W
TEX unu bnox nuranug 300W TFX T,
5 [monHodyHKUMOHANBHBIH aHasor | (24+4nuH) x
BIT Cougar ST450 450W ATX
HJTH TTOJIHO( YHKIIMOHAIBHBIH bnok nmuranusa 450W ATX LIIT.
6 |anasor (24+2x4+6nun) 10
BIT Zalman ZM500-GT 500W
WM TIOJTHOGYHKIMOHATBHBIH bnok nmuranus S00W ATX HIT
7 |anamnor (24+4+6/8nun) 20
BII nns nHoytOyka
yuuBepcainbHblii FSP NB 120 wiu | binok nutanus 19V, 120W+8 | LT
8 |mosHO(YHKIMOHANIBHBIN AHAJIOT | CMEHHBIX Pa3bEMOB 3
Bupneokapra PCI-E, GeForce
Buneokapra PCI-E ASUS GT 730, BumeonaMaTh —
GeForce GT 730 2Gb niu GDDR3, o6bem — 2 T'6, e
9 [mosHO(YHKIMOHANBHEIN aHanor |MoHMTOpOB 3, HDMI. 2
3anuchIBaEMbIi KOMIIAKT-
muck CD-R 700MBb, 80 mumn., 1T 100
Jinck CD-R TDK 700Mb wuiau 48x-52x, 50mT., Cake Box,
10 |monHodyHKIMOHANBHBIH aHaor | Printable.
Jluck DVD-R Verbatim 4,7Gb Vnakoska guckoB DVD-R
16X win nosHO(YHKIMOHAIBHBIH |3anmHChIBaeMBbIX 4.7 T 100
11 |anasmor Gb,16x,50 mIT. Ha MIUHJETE.
JIUCK SSD SAMSUNG860 Haxommurens SSD 250 Gb
EVO MZ-76E250BW 250GB 2.5", SATA 6Gb /s (SATA-
HITH TIOJIHO() YHKIIMOHAIBHBII III), 3D TLC (Triple Level e
12 |ananor Cell) 25




Juck xecr.Buem Transcend 1Tb

o6sem 1000 I'b, 1 HDD 2.5"

TS1TSJ25A3K unu BHYTpH, uHTepdeiic USB 3.0 | 1T 5
13 |nmonHOdyHKIMOHANBHBIN aHaor |Bec 1821
Jluck xect.BHem Transcend obsem 2000 I'b, 1 HDD 2.5"
TS2TSJ25H3P 2Tb unun BHYTpH, uHTep¢eiic USB 3.0,| mrT.
14 |nosHoyHKIMOHANIBHBIH aHasor [Bec 284 r 1
Juck xectkuii WD WDI10EZEX
1Tb wiu nonuodyuxumonansusiii | HDD 1 Tb SATA 6Gb /s IIIT.
15 |anasor 3.5" 7200rpm 64Mb 20
HKECTKUHN JUCK JUIs HOyTOYKa,
Juck xectkuit WD o6wvem 500 I'b, popm-dakTop 1T 50
WDS000LPLX 500Gb nnu 2.5", uarepdeiic SATA
16 |nmonHodyHkuMOHANBHBIH aHanor | 6Gb/s
Kareropus Se (Knacce D),
100MI't, ogHOXMIBHEIH, BC
Kabens FTP Se 4x2x0,51 nnu (4uMcras Mellb), BHYTPEHHHIA, -
17 |nonHOGYHKIIMOHANBHBIH aHAIOT | 9KpaHUPOBAHHBIH 305
Ka6ens Hyperline UTP4-CSE-
SOLID-WH unn kareropus Se 4 napei 050mm M.
18 |nmosnodynkuuonansHei ananor |24 AWG oiHOXKHIIbHBIH 3660
Ka6emns UTP 2PR 24AWG 5Se
WIN NOJHO(DYHKIIHOHAJIBHBIH kareropus Se 2 mapsi 05SMM M
19 |anasor 24 AWG oaHOKHMIIbHBIN 305
Ka6eins yamuaurens USB 2.0 A-
A 1,8m umu mT
20 |monHOGYHKIIMOHATIBHBIH aHalor 15
Kapra ceresast PCI D-Link DFE- |Cereoii anantep PCI, 1
520TX wnu nopt 10/100 Mout/cex, yun T 10
21 |momHodyaKHOHaNEHEIM ananor |D-Link DL10037E.
Kapra cereBas PCI D-Link DGE- |CereBoii anantep PCI, 1
528T wu nopt10/100/1000 M6ur, yun | T
22 |monHodgyukmHoHanbHEIH ananor |Realtek RTL8169Sc . 5
Cerenoit amantep PCI
Kapra cereBas TP-Link TG-3468 |Express 1x, 1 nopt i
Gigabit umm 10/100/1000 M6ut, yun '
23 |momnodyukiuoHanbHbIN anasor |Realtek RTL8168B. 5
Knaeuarypa Genius KB-06XE
USB nnn IIT.
24 |nosHO(YHKIMOHAIBHBIN aHAIor 120
Knewmmu obxumuble Sbites LY - 00kuM KOHHEKTOPOB RJ-45,
T2009R uiu RJ-11/12 ¢ dukc.+3auncTka | I0T.
25 |monHO(YHKIIMOHATLHEIH aHalor | BUTOH mapbl 2
Kononku akyctuueck. 2.0 Genius
SP-M150b uiu HIT 15
26 |nmonHOGYHKIIMOHAIBHBIN aHAIOT
Kononku akyctuueckue Sven 312
black uimn T,
27 |nosHO(YHKIIMOHAIBHBIN aHAJIOT 5
Konmnagok pazsema 8P8C (RJ45)
WITH TIOJTHO( YHKITHOHAIBHBIH IIT.
28 |anaior 500




Moayas nam. DDR3 Kingston

4Gb PC3-12800 unm T
29 |nonHO(pYHKIHOHAILHBIA aHAJIOT 25
Moayns namsatu DDR3
Kingston2Gb PC3-12800 min T 6
30 |nonHO(YHKIHOHAIBHBIH aHAJIOT
Mopayns namsitu DDR4 4Gb
PC4-17000 Noname wuiu HIT 30
31 |[nosHO(YHKIIMOHAIBHBIN aHAJIOT
Meib Genius NetScroll 200 Meius nazepaas USB,
Laser USB umu 800/1600 dpi, 3 kHOMKH, T 150
32 |nonHodyHKUHOHANBHEIH aHanor | black
HaGop uncrpymentos Sbites
TKO032 unu T 2
33 | nonHO(GYHKITHOHAIBHBIN aHaIor
Habop orBeprok Stayer 25844-
H6 G 61t uinu T 2
34 |nonHO(pYHKIMOHAIBHBIH aHAIoT
Hakonurens USB Kingston 8Gb
WA TIOJHO(YHKIMOHAIBHBIA USB 3.0, no 40 M6aiit/cex, ¢ | 1T 20
35 |anasor KOJITIA4YKOM, TIACTHK
Hakormurens USB Kingston
DT100 16Gb unu USB 3.0, o 40 Mb6aiit/cex, ¢ | HIT
36 |nonHOGYHKIMOHAIBHBIN AHAJIOT | KOJIIAYKOM, IUIACTHK 50
Haxomurens USB Transcend JF
600 32Gb nnu USB 3.0, go 40 Mb6aiit/cex, ¢ | LIT 25
37 |nonHO(YHKIHOHAIBHBIH aHAJIOT | KOJIIAYKOM, IUIACTHK
[TaTy-xopx Hyperline PC-LPM-
UTP-RJ45-1M unu IT.
38 |monHOGYHKIMOHAIBHBIA QaHAIOT | HEAKpAHUPOBAHHBIH 10
[TaTy-kopa Hyperline PC-LPM-
UTP-RJ45-2M unu IT.
39 |nmonHOYHKIIMOHAILHEINH aHAIOT | HEOKPAHUPOBAHHBIH 10
[Taty-kopa Hyperline PC-LPM-
UTP-RJ45-3M unu IIT.
40 |monHO(GYHKIMOHAJIBHBIN aHAIOr | HEOKpaHHUPOBAHHBIH 3
ITaty-xopa Hyperline PC-LPM-
UTP-RJ45-5M unu IIT.
41 |[monHO(GYHKIHOHAIBHBIH aHAJIOT | HEAKPAHUPOBAHHbIH 5
BOJIOKOHHO-OTNITHYECKHIA,
[Taty-xopa Hyperline SM 9/125 | nepexo1Ho#, OZTHOMOXOBBIH
SC-FC 5m mim 9/125mKm, cranaapra 082, |
42 |nonno¢yukuuonanbHelii ananor |FC/UPC-LC/UPC, aBoiiHoii 6
BOJIOKOHHO-ONITHYECKHIA,
[TaTtg-xopa SM 9/125 FC-FC [ePex0/IHOM, OTHOMOIOBBIH
duplex 3m unu 9/125mkM, crangapra OS2, ML
43 |nonnodyukuuonanbHelii ananor |FC/UPC-LC/UPC, apoiinoii 5
BOJIOKOHHO-ONTHYECKHIA,
[Taty-kopa SM 9/125 FC-LC NEePEXOAHOM, 0JITHOMO/IOBBIN
duplex 1M wmm 9/125MkM, cranapra OS2, o
44 |nmonnodyukuuonanbheli ananor | FC/UPC-LC/UPC, apoiinoii 10




[TaTy-xopa SM 9/125 FC-SC

BOJIOKOHHO-OITHYECKHIA,
MIePEeXO0/IHOH, OIHOMO/IOBBII

duplex 1M umm 9/125mkmM, cranaapra OS2, By
45 |nonnodyukuuonanbubiii ananor |FC/UPC-LC/UPC, nBoiiHoi 10
BOJIOKOHHO-OIITHUYECKHU A,
[TaTg-kopn SM 9/125 FC-SC NePEeX0/IHOM, OHOMO/IOBbII
duplex 3m umm 9/125mxmMm, crannmapra OS2, —
46 |nonnodynkuuonanbHbli anasor |FC/UPC-LC/UPC, aBoiiHoii 10
BOJIOKOHHO-OIITHYECKHH,
[Tatu-xopa SM 9/125 LC-FC MepexoAHOM, OHOMOOBBIH
duplex 3m wim 9/125mkMm, crangapra OS2, o
47 |nonno¢pynkuuonanbuelii ananor |FC/UPC-LC/UPC, nBoiiHoi 3
BOJIOKOHHO-OIITHYECKHA,
[TaTy-xopa SM 9/125 LC-SC NEPEXOHOMN, OTHOMOIOBBIH
duplex 1M nim 9/125mxMm, cranpapra OS2, .
48 |nonnodynknuonaneHelii ananor |FC/UPC-LC/UPC, npoiinoi 5
BOJIOKOHHO-OINTHYECKHH,
[TaTy-kopn SM 9/125 LC-SC NEPEXOHOM, OTHOMO/IOBBIH
duplex 2m umu 9/125MmkMm, cranmapra OS2, s
49 |nonnopyuxunonanbHei avasor |FC/UPC-LC/UPC, nBoinoi 5
BOJIOKOHHO-OIITHYECKHH,
[Taty-kopx SM 9/125 LC-SC IEepexXo/IHOM, OHOMOIOBBIH
duplex 3M nm 9/125mKM, cranapra OS2, —
50 |nosnodynkumonansHeld ananor |FC/UPC-LC/UPC, aBoiinoit 15
BOJIOKOHHO-OIITHYECKHH,
[TaTg-xopxa ont. SM 9/125 SC-SC | nepexoiHOi#t, 0JTHOMOIOBBIIH
duplex 1M 9/125mxM, crangapra OS2, e
51 |monHodyukiuonanbHeii ananor | FC/UPC-LC/UPC, aBoitHoii 15
BOJIOKOHHO-OIITHYECKH A,
[Tary-kopxa ont. SM 9/125 SC-SC | nepexoiHO#M, OAHOMO/IOBBIH
duplex 2m uim 9/125mxmMm, cranmapra OS2, ks
52 |monuodyukumonansHeli ananor |FC/UPC-LC/UPC, nBoiiHoi 15
BOJIOKOHHO-OIITHYECKH A,
[Tatg-kopa ont. SM 9/125 SC-SC | mepexoaHO#H, 0{HOMO/IOBBIH
duplex 3m nn 9/125mkMm, cranmapra OS2, &
53 |nonnodyunkuuonansusli ananor |FC/UPC-LC/UPC, npoiinoi 15
BOJIOKOHHO-OIITHYECKH I,
[TaTy-xopxa ont. SM 9/125 SC-SC | nepexoaHoit, 0 JHOMOIOBBIH
simplex 2m uin 9/125MKMm, crangapta OS2, s
54 |nonno¢ynkuuonansHeii ananor |FC/UPC-LC/UPC, npoiiHoit 5
Coxer LGA1151, Intel
H110, 2 cnora DDR4
[Tnara marepurckas ASUS DIMM, 2133 MI'l, pa3bemsbl | IIT.
H110M-K unu SATA: 6 I'our/c - 4,
55 |[monHOQyHKIMOHANBHBIN aHaor |microATX 30
[TpuBox BHemHu DVD+- [Ipusog DVD RAM &
RW/RAM LG GP50NB41 wmn  |DVD+R/RW & CDRW T 5
56 |monHodyukumonaneHbli anasor |HLDS, USB2.0
[Tponeccop CPU Intel
[Tponeccop Intel Celeron G3930 |[Celeron G3930 BOX 2.9 IT 30
BOX wiu GHz/2core/SVGA HD
57 |nonnodyukuuonansuslii ananor | Graphics




610/0.5+2Mb/51W/8GT/s
LGA1151

58

Pazsem 8P8C (RJ-45) 100wt Hin
MOJTHO() YHKIIHOHATIBHBIN aHAJIOT

noJ1 BUTYIO napy, Kar.5e
(Knacc D), 100MI 1,
MOKPBITHE 3MK],
YHUBEpCATbHbBIE HOMKH, JUIs
npoBoaHuKOB 0,47-0,51mMm,
HEIKpaHUPOBAHHBIN, yII-Ka
100mT.

YII

20

59

Pozerka 6p4c (RJ11/RJ14)
Hapy»XH. 2-TIOpT. HJIH
MOJTHO(YHKIIMOHAIBHBINA aHaJIor

HIT.

10

60

Poserka 6p4c (RJ11/RJ14)
OJTHOTIOPTOBAS HITH
OJHO(YHKIIHOHAIBHBIH aHAJIOT

IIT.

10

61

Canderka uncrsmas Kimwipes
EX-L wmn
NOJIHO( YHKIIHOHAIBHBIH aHaIor

yII.

20

62

Cangerxu Bnaxusie Defender
ty6a 100mT wim
MOJHO(YHKIHOHAIBHBIH aHAJIOT

HIT

40

63

Canderku Bnaxusie Profiline
TyOa uimm
MOJIHO(Q YHKI[HOHATBHBIH aHAIOT

yII.

10

64

Crsxka xabensnas 2,5X150
100mT unu
NOJIHO(DYHKIIHOHANIBHBIH aHaJIoT

YII

30

65

Tepmonacra AnCuin-3 3r wim
n0JHO(YHKIMOHAIIBHBINH aHAJIOT

T

10

66

OunpTp s nbuiecoca 3M (Tun
2) Wi noaHO(YHKIIHOHAIBLHBIH
a”HaJor

T

67

®unetp cer.ExeGate SPU-1600B
Black 5m 6p niu
MOJTHO( YHKIMOHAIBHBIH aHAJIOT

HIT.

30

68

®unbTp cereB. Defender DFS-
603 3M 6po3. miu
MOJHO(DYHKIIMOHAIBHBIH aHAJIOT

IIT.

35

69

®unetp ceres.Defender DFS-603
3Mm 6po3. unu
MOJTHO(PYHKIMOHAIBHbIH aHAJIOT

oIT.

70

®unetp cereB.Defender DFS-603
3M Opo3.
MOJIHO(P YHKIHMOHAIBHBIN aHAJIOT

T

10

71

®uneTp cereBoi Defender 1,8Mm 6
PO3ETOK WK
NMOJHO(YHKIIMOHAIBHBIH aHAJIOT

HOIT.

20

72

®unstp cereBoit Defender 1.8m 6
PO3ETOK MIIH
OJIHO( YHKIIMOHAIBHBIH aHAJIOr

1mT.

20

10




73

®uneTp ceresoit Defender ES Sm
5 po3erok MM
MoJIHO( YHKIIHOHAJIBHBIH aHAJIOT

HIT

15

74

DnemeHT nutanus Duracell
6LR61 unu
110JHO( YHKIIMOHAILHBIH aHaor

oIT.

20

75

DnemenT nutanus Duracell AA
WIH ITOJTHO(YHKITMOHAJIbHBIH
aHaJIor

HIT.

280

76

Dnement nutanus Duracell AAA
WM HOTHO(DYHKIHOHATBHBII
aHasor

IIT.

185

77

Dnement nutanus GP 6LR61
WA TTOHO(YHKIIHOHATIBHBIH
aHaJIor

HIT.

40

78

Dnement nutanusgs GP CR2032
WIIH TTOJIHO(DYHKIIMOHAJIbH bIH
aHaJyior

T,

30

79

Onement nutanus Sony CR2032
HJTH TTOJTHO(YHKIIHOHAIBHBIH
aHaJIOT

IIT.

100

11




